
UCHWAŁA NR XIII/96/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Pszczynie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), w związku 
z § 49 ust. 2 Statutu Gminy Pszczyna uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 
Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy i kontroli 

na rok 2025: 

1) Kontrole zaplanowane w I półroczu 2025 r.: 

a) Burmistrz Pszczyny, Wydział Ochrony Środowiska, Wydział Gospodarki 
Komunalnej - Kontrola utrzymania i funkcjonowania urządzeń oraz polderów 
wodnych na terenie Gminy; 

b) burmistrz Pszczyny, Pszczyński Zarząd Edukacji, Miejski Ośrodek Rekreacji 
i Sportu - Kontrola funkcjonowania, utrzymania oraz bezpieczeństwa 
na placach zabaw zarządzanych przez placówki oświatowe oraz MORiS - 
komisja wyjazdowa; 

c) Burmistrz Pszczyny, Skarbnik Gminy – Kontrola wykonania budżetu gminy 
za rok 2024 i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium; 

d) Burmistrz Pszczyny, Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu – Kontrola 
funkcjonowania MORiS oraz bezpieczeństwa i zarządzania obiektami 
sportowymi i rekreacyjnymi (Ośrodek Sportów Wodnych, Hala Sportowa, 
Stadion Miejski, Orlik w Piasku, wybranych boisk) – komisja wyjazdowa. 

2) Kontrole zaplanowane w II półroczu 2025 r.: 

a) Burmistrz Pszczyny, Pszczyńskie Centrum Kultury – kontrola 
funkcjonowania oraz bieżąca działalność Pszczyńskiego Centrum Kultury – 
komisja wyjazdowa; 

b) Burmistrz Pszczyny, Sekretarz Gminy - Kontrola realizacji wniosków 
Komisji i realizacji uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie; 

3) Sprawy bieżące – Opracowanie planu pracy i kontroli komisji, przygotowanie 
sprawozdania z działalności komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F12642E-9D5F-45FC-ABF4-69D70F31964A. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F12642E-9D5F-45FC-ABF4-69D70F31964A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/96/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


